Biathlon-Team Saarland e.V. Lebach 4. Mai 2013

15. Saar-Pfalz-Cup 2013
2. Lauf in Lebach
Einzelwettkampf Luftgewehr

Kampfgericht Technische Daten
Wettkampfleiter: Peter Steffes Streckenlangen: grin 1,0 km
Vertreter Ausrichter: Offizielle blau 0,8 km
SchieRstandchef: Frank Hibner ERGEBNISLISTE
Vertreter Mannschaften: Standkapazitat: 7
Temperatur Luft: 21 Grad
Streckenchef: Georg Hell Wetter: sonnig
Zeitnahme: Dieter Wagner / Roland Wagner Wettkampfstatte:
Landesleistungszentrum Lebach
Schiler B m 2,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L L L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Ruckstand
1. 1 Folz Lukas 2001 Freischitz Rissenthal SA 5 5 14:01.8 05:00 19:01.8
Schiler B w 2,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
Schiler Am 2,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S| Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 3 Lang Niklas 1999 Steinwenden-Weltersbach Pf 2 1 12:07.7 01:30 13:37.7
2. 2 Kaiser Simon 1999 Biathlonteam Saar SA 1 2 12:26.6  01:30 13:56.6 00:18.9
Schiler Aw 2,4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S| Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
Jugend m 3,2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 10 Muller Sven 1997 Steinwenden-Weltersbach Pf 1 1 2 14:49.3  02:00 16:49.3
2. 9 Miller Marco 1998 Steinwenden-Weltersbach Pf 0o 1 O 16:33.1  00:30 17:03.1 00:13.8
3. 5 Miuller Marc 1997 Biathlonteam Saar SA 1 2 2 16:13.1  02:30 18:43.1 01:53.8
4. 7 Hisgen Thomas 1997 SGI Weisenheim Pf 1 3 3 16:35.4 03:30 20:05.4 03:16.1
5. 8 Rech Marc 1998 Steinwenden-Weltersbach Pf 4 1 2 17:27.1  03:30 20:57.1 04:07.8
Jugend w 3,2km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S] L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Ruckstand
1. 4 Lutz Annika 1998 Steinwenden-Weltersbach Pf 3 1 3 20:06.1 03:30 23:36.1
Junioren B m 5,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 13 GroR Hendrik 1996 Biathlonteam Saar SA 0 1 0 0 26:41.7 00:30 27:11.7
Junioren B w 5,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S] L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Ruckstand
Junioren Am 5,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S] L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Ruckstand
1. 15 HeR Christian 1994 Biathlonteam Saar SA 1 0 2 0 22229 01:30 23:52.9
2. 16 Klein Timo 1993 Steinwenden-Weltersbach Pf 1 4 1 0 28030 03:00 31:03.0 07:10.1
Junioren A w 5,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S} L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rickstand
1. 14 Schlegel Annika 1994 Biathlonteam Saar SA 0 2 1 31:23.6 01:30 32:53.6
Herren AK | 5,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Ruckstand
1. 63 Kurz Oliver 1983 SSG Kell RL 1 3 2 2 2346.8 04:00 27:46.8
2. 62 Meiers Mark 1988 Freischiitz Rissenthal SA 0 1 0 2 26:223 01:30 27:52.3 00:05.5
3. 65 Schirra Michael 1987 Steinwenden-Weltersbach Pf 0 2 3 2 26:054 0330 29:35.4 01:48.6
4. 61 Corvin Dennis 1990 SV Heltersberg Pf 3 3 3 3 28486 06:00 34:48.6 07:01.8
5. 64 Antz Christof 1986 Freischitz Rissenthal SA 4 1 2 2 31:247 04:30 35:54.7 08:07.9
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Platz St-Nr Name
1. 66 Fuchs

Platz St-Nr Name

1. 72 Schneider
67 Przewosnik
73 Weiler
70 Folz
69 Ehrgott
71 Klasen

o s

Platz St-Nr Name

1. 74 Langenbahn
2. 77 Graeber
3. 78 Hofle

4. 76 Kaiser

5. 75 Rammo

6. 80 Rech

7. 81 Scheerer
8. 79 Heinen
Platz St-Nr Name
Platz St-Nr Name

1 17 De Maeyer
Platz St-Nr Name

1 18 Gundacker
Platz St-Nr Name

1. 21 Kruijff

2. 20 Folz

3. 19 Graeber
4. 24  Weiler

5. 23 Welle

6. 22 Hofacker

Platz St-Nr Name

1. 27 FernekelR
2. 26 Mathieu
Bemerkungen:

Vorname
Andy

Vorname
Peter
Ralf
Jurgen
Achim
Volker
Michael

Vorname
Richard
Peter

Volker

Hans Gunter
Gangolf
Volker
Werner
Thomas

Vorname

Vorname
Rieke

Vorname
Stefanie

Vorname
Ivana
Simone
Sibylle
Monika
Sabina
Christiane

Vorname
Marion
Waltraud

Jahrg
1980

Jahrg
1968
1963
1967
1968
1964
1963

Jahrg
1958
1961
1960
1959
1955
1960
1954
1960

Jahrg

Jahrg
1992

Jahrg
1974

Jahrg
1967
1971
1972
1965
1965
1966

Jahrg
1961
1958

Herren AK Il

Verein
Hubertus Hofeld

Herren AK Il
Verein
Fidelio Gudesweiler
SV Heltersberg
Steinwenden-Weltersbach
Freischiitz Rissenthal
SV Heltersberg
Freischiitz Rissenthal

Herren AK IV
Verein
Hubertus Hofeld
Hubertus Hofeld
SGI Weisenheim
Biathlonteam Saar
SG Rehlingen
Steinwenden-Weltersbach
Steinwenden-Weltersbach
SV Bliesmengen-Bolchen

Herren AK V

Verein

Damen AK |

Verein
Biathlonteam Saar

Damen AK Il

Verein
SV Heltersberg

Damen AK Il
Verein
SV Bliesmengen-Bolchen
Freischiitz Rissenthal
Hubertus Hofeld
Steinwenden-Weltersbach
Steinwenden-Weltersbach
Steinwenden-Weltersbach

Damen AK IV
Verein
SGI Weisenheim
SG Rehlingen
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Verb
SA

Verb
SA
Pf
Pf
SA
Pf
SA

Verb
Sa
SA

Pf
SA
SA

Pf

Pf
SA

Verb

Verb
SA

Verb
Pf

Verb
SA
SA
SA

Pf
Pf
Pf

Verb
Pf
SA

5,0 km

L S
1 2
5,0 km
L S
0 1
1 2
0 1
3 2
1 4
4 4
5,0 km
L S
2 0
1 1
2 1
1 1
3 1
1 0
1 3
1 1
5,0 km
L S
5,0 km
L S
3 4
5,0 km
L S
1 3
5,0 km
L S
1 0
2 0
2 2
1 1
1 2
0 1
5,0 km
L S
0 1
1 2
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Laufzeit
32:06.3

Laufzeit
24:55.6
27:00.9
28:52.8
26:30.8
28:27.9
35:42.8

Laufzeit
25:25.4
26:45.2
26:48.6
26:13.7
27:08.8
32:13.1
31:35.9
32:13.5

Laufzeit

Laufzeit
26:07.1

Laufzeit
31:26.7

Laufzeit
26:31.2
29:28.1
28:12.1
32:25.2
32:27.3
35:19.4

Laufzeit
29:40.6
33:50.6

Z-Strafe
02:00

Z-Strafe
01:30
03:30
02:00
04:30
03:30
08:00

Z-Strafe
01:00
02:00
02:30
03:30
04:30
01:00
03:30
03:00

Z-Strafe

Z-Strafe
06:00

Z-Strafe
04:30

Z-Strafe
00:30
02:00
04:00
02:00
02:30
01:30

Z-Strafe
02:00
03:30

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Ges.-Zeit
34:06.3

Ges.-Zeit
26:25.6
30:30.9
30:52.8
31:00.8
31:57.9
43:42.8

Ges.-Zeit
26:25.4
28:45.2
29:18.6
29:43.7
31:38.8
33:13.1
35:05.9
35:13.5

Ges.-Zeit

Ges.-Zeit
32:07.1

Ges.-Zeit
35:56.7

Ges.-Zeit
27:01.2
31:28.1
32:12.1
34:25.2
34:57.3
36:49.4

Ges.-Zeit
31:40.6
37:20.6

Riickstand

Rickstand

04:05.3
04:27.2
04:35.2
05:32.3
17:17.2

Rickstand

02:19.8
02:53.2
03:18.3
05:13.4
06:47.7
08:40.5
08:48.1

Ruckstand

Rickstand

Rickstand

Ruckstand

04:26.9
05:10.9
07:24.0
07:56.1
09:48.2

Ruckstand

05:40.0



